Allergie Mittagessen 1

Allergie Mittagessen 2

BiO) Zertifiziert durch DE-OKO-006
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BIOLOGISCH.

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

Speiseplan 30.09.2024 - 04.10.2024

Mo Di Mi

Menl bei Laktoseintoleranz

Meni bei Laktoseintoleranz
und

Do

MAIER
Schwaben Catering

Fr

Meni bei
Laktoseintoleranz,

- . und MilcheiweiRRallergie und
Eslutenunvertragllchkelt. . Glutenunvertraglichkeit: Glutenunvertraglichkeit:
Hahnchengeschnetzeltes g, i, Spaghetti p b
i Spaghettl Tag der deutschen utenbrust
) . laktosefreie Lachs-Dill-Sauce . . Bratensauce i, j
BloEasmallels d, g Einheit Zucchini-Gemiise
Grune Bohnen : EoiRoI
Vegetarisches Menu bei
(Millz:?nketiSvseei‘IBnetl(ljtle?r?g)zhnd Vegetarisches Meni bei Vegetarisches Men bei
Glutenunvertra Igi]chkeit' Laktoseintoleranz, Laktoseintoleranz und
S irellig ; Milcheiweifl3allergie und Glutenunvertraglichkeit:
Tomatensaﬁce mit'Erben Glutenunvertraglichkeit: Champignonsauce gluten-
und Parika i Kleine Kartoffeln | und laktosefrei g
P Rote-Linsenbolognese Polentataler g
Parmesan (separat verpackt)
2,¢c,9
Folgende deklarationspfiichtige Z ffe sind in Spei hal Folgende dekl pflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Spei hal
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthilt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthélt Macadamianuss

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel
5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle
11 mit Milcheiwei

info@maierschwaben.de

a3 enthait Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthalt Krebstiere

¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss
d enthalt Fisch hS enthalt Pekannuss
Besonderer Spuren-Hinweis: Ki bei
bet P konnen nicht werden

(beinhaltet Laktose)

h Schalenfriichte/Nisse

h1 enthalt Mandel

i enthalt Sellerie
j enthalt Senf
k enthalt Sesam

h2 enthalt Haselnuss
h3 enthalt Walnuss

. www.maierschwaben.de

{_ 07443 /96 80 60

| enthalt Schwefeldioxid
m enthalt Lupine
n enthalt Weichtiere

Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
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BIOLOGISCH.

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

Mi
Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Pochiertes Hokifilet d

Mo Di

Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Rindswurst 2, 3

Meni bei
Laktoseintoleranz,
(Milcheiweif3allergie) und
Glutenunvertréglichkeit:

Allergie Mittagessen 1

Tomaten-Curry-Sauce Gegygzlgyros Senfsauce fal.Jflslt)Jabasw 35
1,31 et (Sopnres yeTbab) Mohrengerad
Foghs zaziki (separat verpackt) g 6hrengemiise
Kleine Kartoffeln | Bio-Quinoa

Vegetarisches Meni bei
Laktoseintoleranz und
Glutenunvertraglichkeit:
Milchreis g
Rote Griitze 0,1kg EW Verp
Zimt und Zucker (separat

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweil3allergie und
Glutenunvertréglichkeit:
Spirelli
Tomatensauce mit

Vegetarisches MenU bei
Laktoseintoleranz und
Glutenunvertraglichkeit:
Kartoffelpiree g, |
Brokkoli-Blumenkohl-
Rahmgemise g

Allergie Mittagessen 2

Speiseplan 07.10.2024 - 11.10.2024

MAIER
Schwaben Catering

Do Fr

MenU bei Laktoseintoleranz Meni bei Laktoseintoleranz

und und
Glutenunvertraglichkeit: Glutenunvertraglichkeit:
Spaghetti Hihnerfrikasse g

Carbonarasauce mit
Putenschinken 2, 3, g

Erbsengemuse laktosefrei g
Bio-Reis

Vegetarisches Meni bei
Laktoseintoleranz,
(Milcheiweif3) und

Glutenunvertréglichkeit:
Chili sin Carne i
Schmand (separat verpackt)

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Kleine Kartoffeln |
Baked Beans

verpackt) Ratatouillegemuse 2, 3,5, i, | B %2 i Spiegelei c
io-Reis
Folgende dekl pflichtige Z ffe sind in Spei hal Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Spei hal
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss

2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit StiBungsmittel

5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle

11 mit Milcheiwei®

BiO) Zertifiziert durch DE-OKO-006

) MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch info@maierschwaben.de

. www.maierschwaben.de

a1l enthalt Weizen
a2 enthalt Roggen
a3 enthait Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthalt Krebstiere

f enthalt Soja

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse
(beinhaltet Laktose)
h_Schalenfriichte/Nusse

h1 enthalt Mandel

h2 enthalt Haselnuss

h3 enthalt Walnuss

h7 enthalt Pistazie

h8 enthalt Macadamianuss
i enthalt Sellerie

j enthalt Senf

k enthalt Sesam

| enthalt Schwefeldioxid

m enthalt Lupine

¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere
d enthalt Fisch hS enthalt Pekannuss
Sp eis: K bei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
bet P konnen nicht 1 werden

{_ 07443 /96 80 60



Mo

Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweil3allergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Kartoffelsuppe mit
Rindswirstchen 2, 3, i
Glutenfreie Brotscheibe f

Allergie Mittagessen 1

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz und
Glutenunvertraglichkeit:
Spirelli
Rahmspinat g

Allergie Mittagessen 2

BiO) Zertifiziert durch DE-OKO-006

) MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch
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BIOLOGISCH.

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

Speiseplan 14.10.2024 - 18.10.2024

Mi
Menu bei
Laktoseintoleranz,
(Milcheiweil3allergie) und
Glutenunvertraglichkeit:

Di
Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweil3allergie und
Glutenunvertréglichkeit:

Spirelli Paellareis mit Hahnchen
Gulasch (Rind) mit Schmand (separat verpackt)
Champignons 8, i, j g

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweil3allergie und
Glutenunvertréglichkeit:
Gemisecurry mit Blumenkohl
und SuRkartoffel in
Kokossauce i, |
Bio-Basmatireis

Vegetarisches MenU bei
Laktoseintoleranz und
Glutenunvertraglichkeit:
Gemisegulasch g, i
Polentataler g

Do

Menu bei Laktoseintoleranz

und
Glutenunvertraglichkeit:
Pochiertes Seelachsfilet d
Kleine Kartoffeln |
Rahmspinat g

Vegetarisches Meni bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Spirelli
Basilikumsauce (Soja) 3, f

MAIER
Schwaben Catering

Fr

Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Spaghetti
Bolognese Sauce (Rind) i

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz und
Glutenunvertraglichkeit:
Apfelcrumble mit
Buchweizenstreusel g
Vanillesauce (separat
verpackt) c, g

Folgende dekl! pflichtige Z ffe sind in Spei h
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt

2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel
5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle
11 mit Milcheiwei

info@maierschwaben.de

. www.maierschwaben.de

Folgende deklarationspflichtige Allerg

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss
al enthalt Weizen f enthalt Soja

a2 enthalt Roggen
a3 enthait Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthalt Krebstiere

(beinhaltet Laktose)
h1 enthalt Mandel

h3 enthalt Walnuss

sind laut Rezeptur in S

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse
h Schalenfriichte/Nisse

h2 enthalt Haselnuss

P

h6 enthalt Paranuss

h7 enthalt Pistazie

h8 enthalt Macadamianuss
i enthalt Sellerie

j enthalt Senf

k enthalt Sesam

| enthalt Schwefeldioxid

m enthalt Lupine

n enthalt Weichtiere

Zutaten sowie technologisch unvermeidbare

¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss

d enthalt Fisch hS enthalt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: Ki bei
bet Prod konnen nicht

werden

{_ 07443 /96 80 60



Allergie Mittagessen 1

Allergie Mittagessen 2

Mo

Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweil3allergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Hahnchenschenkel
Bratensauce i, j
Erbsengemiise milchfrei
Kleine Kartoffeln |

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweil3allergie und
Glutenunvertraglichkeit:
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BIOLOGISCH.

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

Speiseplan 21.10.2024 - 25.10.2024

Di Mi
Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Hahnchenbrustfilet
Kokos-Curry-Sauce
Brokkoli
Bio-Basmatireis

Menu bei Laktoseintoleranz
und MilcheiweilRallergie:
Cevapcici (Rind) a, al
Djuvec-Reis

Vegetarisches MenU bei
Laktoseintoleranz und
Glutenunvertraglichkeit:
Tortilla mit Kartoffeln, Mais

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
Milcheiweil3allergie und

Do

Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRRallergie und
Glutenunvertraglichkeit:
Spirelli
Haschee (Rind) i, j

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
(MilcheiweilRallergie) und
Glutenunvertraglichkeit:

MAIER
Schwaben Catering

Fr

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz:
Samosas a, al, f
gluten- und laktosefreie
Krautersauce 3, g
gluten- und laktosefreies
Mohren-Gemise g
Kleine Kartoffeln |

Vegetarisches Menu bei
Laktoseintoleranz,
MilcheiweiRRallergie und

Bio-Quinoa Glutenunvertraglichkeit: et e T T T N -
Méhren-Paprika-Brokkoli- Spaghetti X ol 9 ; = Glutenunvertraglichkeit:
g ’ Tomaten-Joghurt-Dip Bio-Reis Erbseneintopf i
Senmlss homaienSalice ] (separat verpackt) 3, g, i Tzaziki (separat verpackt) i 6
Tomatensauce i p p 0, p p g Glutenfreies Brotchen 2, ¢
Folgende dekl: pflichtige Z ffe sind in Spei: hal Folgende dekl. pflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Spel hal
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss

2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit StiBungsmittel

5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle
11 mit Milcheiwei

a1l enthalt Weizen
a2 enthalt Roggen
a3 enthait Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut
b enthalt Krebstiere

f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
(beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie
h_Schalenfriichte/Nusse j enthalt Senf

h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam

h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

BiO) Zertifiziert durch DE-OKO-006

¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere
d enthalt Fisch hS enthalt Pekannuss
Sp eis: K bei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
bet P konnen nicht 1 werden

) MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch info@maierschwaben.de . www.maierschwaben.de {_ 07443 /96 80 60
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BIOLOGISCH.

CATERING FUR SCHULEN & KITAS

MAIER
Schwaben Catering

Speiseplan 28.10.2024 - 01.11.2024

Mo Di Mi Do Fr
Menu bei L Menu bei Laktoseintoleranz L .
Laktoseintoleranz Menu bei und Menu bei Laktoseintoleranz
MilcheiweilRallergie u,nd Laktoseintoleranz, Glutenunvertraglichkeit: und
Allergie Mittagessen 1  Glutenunvertréa Igi]chkeit' MilcheiweiB und Hahnchen eschngtzeltes . i Glutenunvertraglichkeit:
9 9 Poehieres Hoglldfilet d ; Glutenunvertréaglichkeit: gesc 9. Spaghetti
43 = Chili con Carne (Rind) 3, i ! g laktosefreie Lachs-Dill-Sauce
Asiatisches Gemtuse 1, 2, 3, f ClUBr iR Gtchan 24e Bio-Basmatireis d
Bio-Basmatireis ; Griine Bohnen 9
Vegetarisches Meni bei
Vegetarisches Meni bei . R Laktoseintoleranz, . .
Laktoseintoleranz Vegetarisches Mend bei ohoiveirallergie) und  egetarisches Mend bei
MilcheiweiRallergie und Laktoseintoleranzund 5 FIHTE BP0 O Laktoseintoleranz,
Alleraie Mitt A2 " Glutenunvertra Igi]chkeit' Glutenunvertréaglichkeit: S irellig : Milcheiweif3allergie und
ergie Mittagesse 9 . Kleine Kartoffeln | P , Glutenunvertraglichkeit:
Spaghetti A a Tomatensauce mit Erbsen "
= Radieschen-Krauterquark o Kleine Kartoffeln |
Gemisebolognese (Karotte, h und Paprika i i
. . laktosefrei 0,12kg EW Verp g Rote-Linsenbolognese
Sellerie, Lauch) 3, i Parmesan (separat verpackt)
2,¢c,9
Folgende dekl pflichtige Z ffe sind in Spei: hal Folgende dekl; pflichtige Allerg: sind laut Rezeptur in Spei hall
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
g mit xznser:ierungsslo? g gewghcgs:)h al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
= = mit Antioxidationsmittel mit Phosphat a2 enthalt Roggen enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthilt Macadamianuss
BiO) Zertifiziert durch DE-OKO-006 4 mit Geschmacksverstarker 9 mit SiBungsmittel a3 enthalt GZ?S% (gbeinhallet Laktose) . i enthalt Sellerie
b 5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Nisse j enthélt Senf
11 mit Milcheiweill a5 enthilt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine
¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere
d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss
B d Sp is: Ki bei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
bet Produk konnen nicht werden
) MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch info@maierschwaben.de | www.maierschwaben.de {07443 /96 80 60



